Declaração

Declaramos, para os devidos fins e provas junto a Comissão da Seleção regulamentada pelo Edital nº

006/2022 e a Portaria nº ________/2023 que , Sr.(a)_______________, CPF nº____________, exercer  ou

exerceu  as atividades de docente, em regência de sala, conforme Quadro Discriminativo abaixo:

Matricula(s) Período(data início e data
fim em dd/mm/aaaa)

Escola(s) Tempo Regência(em dias)

________________, ___ de_______ de 2023

__________________________________________________

Nome Diretor Escolar ou Secretário Escolar Carimbo